

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **Daniel Frederiksen Holding ApS**

Fåborgvej 40  
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 16 09 72

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2022

---

Daniel Bo Frederiksen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 3    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4    |
| <br>   |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |      |
| Selskabsoplysninger                            | 5    |
| Ledelsesberetning                              | 6    |
| <br>   |      |
| <b>Årsregnskab</b>                             |      |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 10   |
| Balance 31. december                           | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13   |
| Noter  | 14   |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Daniel Frederiksen Holding ApS<br>Fåborgvej 40<br>5700 Svendborg<br><br>CVR-nr.: 32 16 09 72<br><br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021<br>Stiftet: 3. juni 2009<br><br>Hjemsted: Svendborg |
| <b>Direktion</b>     | Daniel Bo Frederiksen, direktør   |
| <b>Revisor</b>       | RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen<br>Registrerede Revisorer<br>Vestergade 165a<br>5700 Svendborg   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Møllergade 2<br>5700 Svendborg   |

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 2.146, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 560.749.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.          | <u>2020</u><br>kr.          |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>-7.510</b>               | <b>-7.813</b>               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |             | <b>-7.510</b>               | <b>-7.813</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |             | 1.733                       | 44.291                      |
| Finansielle indtægter                                      |             | 4.313                       | 0                           |
| Finansielle omkostninger                                   |             | <u>-682</u>                 | <u>-4.376</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u><u>-2.146</u></u></b> | <b><u><u>32.102</u></u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                             |                             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.733                       | -36.940                     |
| Overført resultat  |             | <u>-3.879</u>               | <u>69.042</u>               |
|  |             | <b><u><u>-2.146</u></u></b> | <b><u><u>32.102</u></u></b> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                       |                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 1           | 8.500                 | 20.000                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>8.500</u>          | <u>20.000</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>8.500</u>          | <u>20.000</u>         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 457.546               | 200.000               |
| Andre tilgodehavender                        |             | 20.000                | 20.000                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>477.546</u>        | <u>220.000</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>82.203</u>         | <u>339.309</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>559.749</u>        | <u>559.309</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u>568.249</u></u> | <u><u>579.309</u></u> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u>                  | <u>2020</u>                  |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
|  |             | kr.                          | kr.                          |
| <b>Passiver</b>  |             |                              |                              |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                      | 125.000                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.733                        | 0                            |
| Overført resultat  |             | 434.016                      | 437.895                      |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <u><b>560.749</b></u>        | <u><b>562.895</b></u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 7.500                        | 16.414                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <u><b>7.500</b></u>          | <u><b>16.414</b></u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <u><b>7.500</b></u>          | <u><b>16.414</b></u>         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <u><u><b>568.249</b></u></u> | <u><u><b>579.309</b></u></u> |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>nettoopskriv-</u><br><u>ning efter den</u><br><u>indre værdis</u><br><u>metode</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 125.000                               | 0   | 437.895                            | 562.895        |
| Årets resultat                       | 0                                     | 1.733   | -3.879                             | -2.146         |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>125.000</b>                        | <b>1.733</b>  | <b>434.016</b>                     | <b>560.749</b> |

## NOTER

|   | 2021                | 2020                 |
|---|---------------------|----------------------|
|   | kr.                 | kr.                  |
| <b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                     |                      |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 20.000              | 118.769              |
| Tilgang i årets løb                               | 6.767               | 20.000               |
| Afgang i årets løb                                | -20.000             | -118.769             |
| Kostpris 31. december 2021                        | <u>6.767</u>        | <u>20.000</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2021                  | 0                   | 36.940               |
| Årets afgang                                      | 0                   | -36.940              |
| Årets resultat                                    | <u>1.733</u>        | <u>0</u>             |
| Værdireguleringer 31. december 2021               | <u>1.733</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b><u>8.500</u></b> | <b><u>20.000</u></b> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn         | Hjemsted  | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| IniGroup ApS | Svendborg | 17%       | 50.995      | 10.395         |

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.